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LATELIER DE DYLAN

= Artisan Traiteur & Patissier =
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Paris-Brest pistache
Feuilleté pomme caramel
Chouquette fourrée a la vanille
S Bouchée citron meringuée
Tartelette aux fruits de saison
Tiramisu spéculoos
Pavlova au fruits de saison
Charlotte praliné

Mignardises

sucreées

Moka café

Roulé au caramel

Eclair praliné

3 Chocolats

Merveilleux chocolat
Tropézienne

Donuts chocolat

Financier Pistache noisette

10 pieces
1 Assortiment
au choix

13,0@s

40 pieces

5 Assortiments
au choix |

43,00€

20 pieces

2 Assortiments
au choix |

25,00€

60 piéces

8 Assortiments
au choix |

60,00€

30 pieces

3 Assortiments
au choix |

35,00€

80 piéeces

0 Assortiments
au choix
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Contact: Tel:0783517921
mail: Latelierdedylan@gmail.com



Douceurs

sucrees

Vanille 2,50€
Pépites de chocolat 2,60€
Praliné 2,60€
Pomme caramel 2,70€
ME&M’s 2,60€
Chocolat blanc 2,50€
Noisette 2,60€
Caramel 2,50€
Pistache 3,50€
Praliné 3,50€
Spéculoos 3,60€
Caramel 3,60€
Kinder 3,70€

Oreo chocolat blanc 3,70€

— e = e —— =

10 Piéces - 20 Piéces 30 Piéces 40 Pieces
1 Assortiments 2 Assortiments 3 Assortiments 4 Assortiments
au choix au choix au choix au choix l

11,00€ 21,00€ | 30,00€ | 38,00€

Assortiments disponibles :

- Caramel - Spéculoos
- Praliné - Pomme
- Pistache - Café

- Créme patissiére

Contact: Tel:0783517921

mail: Latelierdedylan@gmail.com




4,00€

14,80<€
22,20€
29,60<€
37,00€

3,80€

14,40€
21,60€
28,80€
36,00¢€

3,70€

14,00€
21,00€
28,00¢€
35,00¢€

3,80€

14,40€
21,60€
28,80¢€
36,00¢€

CITRON
MERINGUE

INDIVIDUELLE
4 PERSONNES
6 PERSONNES
8 PERSONNES
10 PERSONNES

FLAN

PATISSIER

INDIVIDUELLE
4 PERSONNES
6 PERSONNES
8 PERSONNES
10 PERSONNES

53,80€

14,80€
22,20€
29,60<€
37,00€

5,80€

14,80€
22,20€
29,60€
37,00€

TIRAMISU CAFE

INDIVIDUELLE
4 PERSONNES
6 PERSONNES
8 PERSONNES
10 PERSONNES

4,50€

16,00€
24,00€
32,00€
40,00¢€

Contact: Tel:0783517921

mail: Latelierdedylan@gmail.com
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LATELIER DE DYLAN

= Artisan Traiteur & Patissier =

Foccacia poireaux saumon

Vol au vent traditionnel

4,50€ 4,50€

Tarte tomates mozza Quiche Lorraine revisitée
4,00€ 4,00€

Tiramisu aux légumes de saison Assiette de charcuterie
4,50€ 4,50€

Choux chevre miel noix Creme brulée au saumon
4,50€ 4,00€

Thon a la sauge Carbonnade flamande

12,50€ 14,00€

Blanquette de saumon Poulet au curry

13,00€ 13,50€

Cabillaud fumeé a la citronnelle Burger des Flandres
12,50€ 10,00€

Bourguignon de champignons Boulettes a l'italienne
13,00€ 12,00€

Ragolt de carottes Saute de porc sauce charcutiere
12,50€ 14,50€

Curry de lentilles Veau poéler sauce madere
13,00€ 14,50€

Accompagnements

Ratatouille de saison Purée de carottes

Fagot d’haricots verts Lentilles au romarin
Pommes de terre grenailles Spaghetti

Compoté de poireaux Riz pilaf

Salade crudité Légumes de saison roétis
Epinards a la creme Carottes roties au miel

2 accompagnements au choix compris avec le plat

o a——t



NUMBER
CAKE

0

D1V d48IN

PARFUM DISPONIBLE

6 Personnes
8 Personnes
10 Personnes
12 Personnes
14 Personnes
16 Personnes

CARAMEL

6 Personnes
8 Personnes
10 Personnes
12 Personnes
14 Personnes
16 Personnes

BN 3 CHOCOLATS

21,00€

28,00€
35,00€
42,00€
49,00€
56,00€

21,00€

28,00€
35,00€
42,00€
49,00€
56,00€

FRUITS ROUGES

6 Personnes
8 Personnes
10 Personnes
12 Personnes
14 Personnes
16 Personnes

21,00€

28,00€
35,00€
42,00€
49,00€
56,00€

PISTACHE

6 Personnes
8 Personnes
10 Personnes
12 Personnes
14 Personnes
16 Personnes

PRALINE

6 Personnes
8 Personnes
10 Personnes
12 Personnes
14 Personnes
16 Personnes

MULTIFRUITS

6 Personnes
8 Personnes
10 Personnes
12 Personnes
14 Personnes
16 Personnes

21,00€

28,00€
35,00€
42,00€
49,00€
56,00€

21,00€

28,00€
35,00€
42,00€
49,00€
56,00€

21,00€

28,00€
35,00€
42,00€
49,00€
56,00€

Contact: Tel:0783517921

mail: Latelierdedylan@gmail.com



.4_}. Disponible a partir A P E' R I T I F

L'ATEUER DE DYLAN de 4 personnes

= Arti; raiteur & Patissier we—
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Choux au saumon

Mille-feuille aux saumon et pommes de terre
Verrine de crevettes aux légumes de saison
Cake aux légumes

Feuilleté aux champignons

Toast fromage frais jambon cru

Tartelette italienne

Brochette de charcuterie

Club sandwich jambon fromage

Toast aux ceufs brouillés

o3

Burger poulet crousty

Hot dog cheddar

Pizza aux fromages

Vol au vent au saumon

Croissant au jambon

Quiche aux légumes de saison

Faluche Garnie au kebab de poulet Maison

-
G
®

Vin d'honneur | Casse croQte

7 Assortiments 5 Assortiments
au choix i au choix

Apéritif Dinatoire
aies . 10 Assortiments

au choix
- 12,00€/Personne

8,50€/Pers B 6,50€/Pers

Plateau de Mini Faluches Garnies

Aa“"” 40 PIRCES...ccorsevrerrins 44,00€
’tifs 60 Pieces....ccccccevvrrrennnnnnn. 63,00€
Apéfi 80 PIBCES..rvererereereereesenns 80,00€ m
o
ts - Thon ceuf - Jambon fromage e
tii“e“ - Saumon - Tomate mozza
Assof - Poulet curry - Jambon cru comté

- Poulet mayo - Rosette cornichons



./\. A partir de :
LATELIER DE DYLANN 6 Personnes W W

Rosbif Saumon cuit
des Roti de porc ou dinde Pate
viaﬂ Legumes de saison Poulet roti
(Eufs mimosa Charcuterie
%
- Pates au curry - Fraicheur
de eS - Taboulé volaille - Poule aux choux
Sala - Pommes de terre haricots verts
- Carottes rapées - Cromesquis Chevre
- La fromagere - Chef's salade
- L'impeériale - Normande
- Surprise - Jambon Champignon

De 6 a 15 personnes e 16 a 30 personnes

2 viandes au choix ® 4 viandes au choix
5 salades au choix . 8 salades au choix

~ 16,00€/Personne ~ 15,50€/Personne

| De 30 a 50 personne | De 50 a 100 personnes

6 viandes au choix F 8 viandes au choix
10 salades au choix I 13 salades au choix

. - 15,00€/P 14,50€/P
250g de viande ! & oonne | 4,50€/Personne

250g de salade
par personne
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UATELIER DE DYLAN Pain surprise

- Paté de foie

- Saumon
Tomate Comté :
- Chevre Chorizo =
- Poulet curry

- Jambon fromage

- Tartinable de léegumes
- Pesto jambon cru

- Thon ceuf

- Rosette cornichons

- 60 Parts

- 2 assortiments . 4 assortiments
au choix | au choix
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UATELIER DE DYLAN Piece montee

== Artisan Traiteur & Patissier me=—

dmg Assortiments disponibles :
e - 3 Chocolats - Praliné

W Cdke - Vanille - Pistache

- Caramel - Fruits de saison

46 Parts 64 Parts + de
64 Parts

2 étages 2 étages Sur

| 184,00€ B demande

Décor sur demande

5
Assortiments disponibles :
hoax - 3 Chocolat - Praliné
¢(iNe - Vanille - Pistache
Noaga - Caramel - Fruits de saisons

100 choux 200 choux + de 40

20 40 Personnes
Personnes IPersonnes sur

| demande




